江西劲博蓄电池厂家JP-6-GFM-120放电参数
产品名称 江西劲博蓄电池厂家JP-6-GFM-120放电参数
公司名称 北京兴业荣达电源设备有限公司
价格 616.00/台
规格参数 品牌:劲博JUMPOO
型号:JP-6-GFM-120
产地:江西
公司地址 北京市昌平区回龙观西大街85号2层210
联系电话 17812191201 17812191201
产品详情
???? ????V ????Ah(20???) ?????*?*?mm ???Kg
JP-6-GFM-7 12V 7Ah 151×66×100 2
JP-6-GFM-12 12V 12Ah 150×97×95 3.6
JP-6-GFM-17 12V 17Ah 181×76×166 4.8
JP-6-GFM-24 12V 24Ah 165×126×174 8
JP-6-GFM-38 12V 38Ah 197×165×170 12.5
JP-6-GFM-65 12V 65Ah 349×167×174 21.0
JP-6-GFM-100 12V 100Ah 331×173×217 29.5
JP-6-GFM-120 12V 120Ah 406×173×209 35.2
JP-6-GFM-150 12V 150Ah 482×171×240 44.5
JP-6-GFM-200 12V 200Ah 523×240×219 62.0
劲博蓄电池产品承诺
1、  售前技术咨询：可帮助用户设计，无偿提供技术咨询。
2、  交货日期及交货地点：保证在规定时间内按时送货到用户指定地点。
3、  产品质保期：质保一到三年，在保修期内，我方将无偿更换由于原材料、设计及制造工艺等技术